FICHA TÉCNICA
FRA-47800W
ARMARIO RACK 19'' METáLICO 47 U
DESCRIÇÃO:
Armário rack 19”
Armário rack 19'' metálico de 47 U para montagem no chão. Permite manter protegidos e seguros todos os
equipamentos da instalação no mesmo local.
Apresenta porta frontal de vidro temperado transparente com fechadura, chave e possibilidade de alterar o
sentido de abertura, rodas com travão, pés, painéis laterais e posterior desmontáveis, com fechadura e chave,
termóstato e 4 ventiladores no teto (230 V CA).
É uma solução ideal para instalar equipamentos de telecomunicações, redes, servidores, etc. A profundidade do
rack possibilita montar equipamentos de até 80 cm de profundidade.
Este armário rack protege os equipamentos e permite o seu acesso, tanto pela porta frontal, como pelos painéis
laterais e posterior, o que facilita imenso o acesso aos equipamentos para sua manutenção e supervisão.
Possibilidade de união lateral com armários modelo: FRA-47800W, FRA-42800W e FRA-42600S.
Inclui parafusos e porcas para instalação de equipamentos.
Para instalação de aparelhos de som, iluminação, dados, comunicações, etc.
                               1 / 2
Expanda as informações do produto em:
Poligono Trascueto. 39600 Revilla de Camargo. Cantabria (España)
Precisa de ajuda? (+34) 942 254 555  |  portugal@fonestar.pt  |  www.fonestar.com 1
FICHA TÉCNICA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
Armário rack 19'' metálico.
Porta frontal de vidro temperado transparente com fechadura, chave e possibilidade
de alterar o sentido de abertura.
Painéis laterais e posterior desmontáveis, com fechadura e chave.
Termóstato e 4 ventiladores no teto (230 V CA).
Rodas com travão e pés.
Possibilidade de união lateral com armários modelo: FRA-47800W, FRA-42800W e
FRA-42600S.
Acabamento em esmalte negro.
CARACTERÍSTICAS
47 U rack 19” = 209 cm
CAPACIDADE
Com rodas: 800 x 2350 x 800 mm profundidade
Espessura das placas de metal: 1,2 mm
Espessura das guias: 2 mm
MEDIDAS
Negro (RAL 9011)
COR
130 kg
PESO
Parafusos e porcas para instalação de equipamentos
ACESSÓRIOS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2
Expanda as informações do produto em:
Poligono Trascueto. 39600 Revilla de Camargo. Cantabria (España)
Precisa de ajuda? (+34) 942 254 555  |  portugal@fonestar.pt  |  www.fonestar.com 2